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Dag Dato Kl. Titel       Pris
Onsdag   1. 19.30 Munken   85,-
Torsdag   2. 19.30 Munken   85,-
Fredag   3. 19.30 Munken   85,-
Lørdag   4. 15.00 Trolls 3: Sammen igen   85,-
Lørdag   4. 19.30 The Miracle Club   85,-
Søndag   5. 15.00 Trolls 3: Sammen igen   85,-
Søndag   5. 19.30 The Miracle Club   85,-
Mandag   6. 18.30 The Miracle Club   85,-
Tirsdag   7. 15.00 The Miracle Club ***) 85,-
Tirsdag   7. 18.45 AU-Foredrag: Antistof og antiverden Gratis
Onsdag   8. 11.00 The Miracle Club **) 85,-
Onsdag   8. 19.30 The Miracle Club   85,-
Torsdag   9. 19.30  Operation Napoleon   85,-
Fredag 10. 19.30 Operation Napoleon   85,-
Lørdag 11. 15.00 Nina og Pindsvinets hemmelighed 85,-
Lørdag 11. 19.30 Operation Napoleon   85,-
Søndag 12. 11.00 Nina og Pindsvinets hemmelighed 85,-
Søndag 12. 15.30 Event: Troldmanden fra Samsø  85,-
Søndag 12. 19.30 Operation Napoleon   85,-
Mandag 13. 18.30  Rebel   85,-
Tirsdag 14. 18.45 AU-Foredrag: Uden kryptering ... Gratis
Onsdag 15. 19.30  Rebel   85,-
Torsdag 16. 19.30  Rebel   85,-
Fredag 17. 19.30  Killers of the Flower Moon  95,-
Lørdag 18. 15.00 Nina og Pindsvinets hemmelighed 85,-
Lørdag 18. 19.30  Killers of the Flower Moon  95,-
Søndag  19. 15.00  Nina og Pindsvinets hemmelighed 85,-
Søndag  19. 19.30  Killers of the Flower Moon  95,-
Mandag 20. 18.30 Killers of the Flower Moon  95,-
Tirsdag 21. 18.45 AU-Foredrag: Celler deler os  Gratis
Onsdag 22. 18.00 PyjamasBio   10,-
Onsdag 22. 19.30 Filmhygge: Hygge *)   85,-
Torsdag 23. 11.00 Hygge *) **) 85,-
Torsdag 23. 19.30 Hygge   85,-
Fredag 24. 19.30 Hygge *)   85,-
Lørdag 25. 15.00 Junglebanden på nye eventyr  85,-
Lørdag 25. 19.30 Hygge   85,-
Søndag 26. 15.00 Junglebanden på nye eventyr  85,-
Søndag 26. 19.30 Hygge *)   85,-
Mandag 27. 18.30  Hygge *) ****)  85,-
Tirsdag 28. 19.30  Hygge   85,-
Onsdag 29. 19.30 The Hunger Games: The Ballad of ...  95,-
Torsdag 30. 19.30 The Hunger Games: The Ballad of ...  95,-

*)Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) SeniorBio; ****) StrikkeBio;
'The Hunger Games: The Ballad of Songbirds and Snakes' vises til og med 
den 4/12; 'Junglebanden på nye eventyr' vises igen 2/12 og 3/12.
Biografklub Danmark: 'Hygge'
Film på vej: 4 dage før Juleaften, Synkefri, Ønsket, Napoleon

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

Velkommen i byens bedste biograf!

SeniorBio: 
Tirsdag d. 7. november kl. 15.00: The Miracle Club
StrikkeBio: 
Mandag d. 27. november kl. 18.30: Hygge
FormiddagsBio:
Onsdag d. 8. november kl. 11.00: The Miracle Club
Torsdag d. 23. november kl. 11.00: Hygge
Event: 
Søndag d. 12. november kl. 15.30 (ca. 1 time) 
Troldmanden fra Samsø har levende dyr med, når han spiller 
musik, gøgler og tryller for børn i alle aldre. En forestilling, hvor 
børnene altid bliver involveret. Bagefter kan man hilse på dyrene.
Onsdag d. 22. november: kl. 19.30 Filmhygge - tal om filmen 
'Hygge' bagefter. Ved Ole Rygaard.
PyjamasBio: 
Onsdag d. 22. november kl. 18.00
Med nattøj på - og dyne og yndlingsbamse under armen - 
inviterer vi børn i alderen 3-5 år i Kosmorama sammen med 
forældre eller bedsteforældre.  
Denne gang handler det om både tigre og løver.
AU-foredrag:
Tirsdag d. 7. november kl. 18.45: Antistof og antiverden
Professor i fysik, Jeffrey S. Hangst, fortæller om hvordan 
fysikerne de seneste år er blevet i stand til at producere og 
studere antistof på måder, som for få årtier siden blev betragtet 
som ren science fiction.
Tirsdag d. 14. november kl. 18.45: Uden kryptering, ingen internet 
Professor Ivan B. Damgård og professor Jesper B. Nielsen 
fortæller, hvordan kryptering sikrer, at vi kan kommunikere 
fortroligt og færdes sikkert på internettet.
Tirsdag d. 21. november kl. 18.45: Celler deler os
Lektor i molekylærbiologi, Lotte Bjergbæk, fortæller om 
hvordan cellerne i vores krop ustandseligt kopierer og deler sig. 
Dette gør at et menneske kan skabes ud fra én celle. Oftest går 
det godt, men når det går galt, kan det så kimen til cancer.
Månedens ønskefilm:  
'The Hunger Games: The Ballad of Songbirds and Snakes' - 
ønsket af Annica N. i Skælskør.
Bliv medlem i Skælskør biografforening! 
Støt din lokale biografforening ved at udfylde vores 
formular på hjemmesiden - eller endnu nemmere: 
brug QR-koden.
Tak for din støtte.

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Killers of the Flower Moon' (Foto: © UIP)Still fra 'Killers of the Flower Moon' (Foto: © UIP)



Frarådes børn u. 7 år. 1 time 28 min.
Den utrolige historie om en 
anerkendt dansk HIV-forsker, der 
forlader sin familie og højtprofile-
rede job for at blive buddhistisk 
skovmunk på et bjerg i Sri Lanka. Et 
dansk dokumentaristpar filmer hans 
levevis, men må på grund af uover-
ensstemmelser afbryde projektet. 
Da de en årrække senere bliver 
kontaktet af munkens nu voksne 
søn, tager historien en drejning, og 
filmen genoptages …

Tilladt for alle. 1 time og 32 min.
Efter to film fyldt med venskab, 
glimmer og en masse flirt er Poppy 
og Kvist nu officielt, endeligt, et par! 
Efterhånden, som de lærer hinanden 
at kende, opdager Poppy, at Kvist har 
en hemmelig fortid. Han var nemlig 
engang medlem af hendes ynd-
lingsboyband - fænomenet BroZone 
- med de fire brødre: Frej, John Datid, 
Birk og Klaus.

Frarådes børn u. 7 år. 1 time 30 min.
De tre veninder, Lily, Eileen og 
Dolly, lever en rolig tilværelse 
med deres tidskrævende æg-
temænd i en forstad til Dublin i 
1960’ernes Irland. Pludselig får de 
chancen for at rejse til Lourdes, 
hvor besøgende valfarter til for at 
opnå personlige mirakler. Selvom 
magien måske udebliver på trods af 
en dukkert i det hellige badevand, 
kan de stadig nyde en velfortjent 
ferie sammen! Men da Chrissie 
dukker op i landsbyen til sin mors 
begravelse, ripper det op i gamle 
sår. Hun beslutter sig for at tage 
med til Lourdes, selvom hun ikke 
har set sin mors veninder, siden hun 
forlod byen som teenager. Hendes 
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splittede forhold til både dem 
og sin mor kommer snart op til 
overfladen. Det bliver hurtigt klart, 
at tiden ikke læger alle sår, men 
måske er miraklernes tid alligevel 
ikke helt forbi?

Tilladt fra 15 år. 1 time og 52 min.
I krigens sidste dage letter et Na-
zi-fly i fra Berlin med en hemmelig 
last, men styrter ned på Islands 
største gletsjer, Vatnajökull, hvor 
det først dukker op mange år 
senere. I Reykjavik modtager den 
unge advokat, Kristín, et forvirret 
opkald fra sin bror, der sammen 
med to venner har været en tur 
henover gletsjeren på snescooter. 
Der følger også en mystisk video 
med, som viser ham tage selfies 
omkring et flyvrag, der er delvist 
gravet fri af sneen. Opkaldet bliver 
afbrudt, men Kristín når at høre nok 
til, at det, hun først slår hen som 
en dårlig joke, kan vise sig at være 
begyndelsen til noget langt mere 
uhyrligt, nemlig en hemmelighed 
ombord, der kunne forandre histo-
riens gang. Også andre har fået 
færten af det nedstyrtede fly, som 
under den smeltende is alligevel 
var på nippet til at blive opdaget. 
Nogen har ledt efter det, endda 
meget længe, og hurtigt følger et 
spor af død den unge advokat, der 
må flygte over hals og hoved, snart 
selv eftersøgt for drab.

Frarådes børn u. 7 år. 1 time 22 min.
10-årige Nina har altid fyldt sin 
fantasi med sin fars godnathistorier 
om et sjovt lille pindsvin, der aldrig 
taber modet, uanset hvad det står 
over for af udfordringer. Men da 
Ninas far mister sit job på fabrik-
ken, begynder Nina at bekymre sig 
om familiens fremtid. Efter at have 
hørt rygter om en skat gemt i den 
nedlagte fabrik, beslutter Nina og 
hendes ven, Mehdi, at finde og 
dele byttet med deres fædre. Det 
bliver starten på et vildt eventyr, 
hvor de også får hjælp fra uventet 
kant – nemlig fra Ninas fantasiven, 
et muntert lille pindsvin.

Tilladt fra 15 år. 2 timer og 15 min.
Da Kamal beslutter sig for at ændre 
sit liv til det bedre, forlader han 
Belgien for at hjælpe krigsofre i 
Syrien. Efter ankomsten til krigs-
zonen tvinges han til at tilslutte sig 
en milits og efterlades strandet 
i Raqqa. Tilbage i Belgien bliver 
hans lillebror, Nassim, hurtigt et let 
bytte for radikaliserede ekstremi-
ster, der lover at genforene ham 
med broderen. Deres mor, Leila, 
må nu kæmpe for at beskytte det 
eneste, hun har tilbage: sin søn.

Tilladt fra 15 år. 3 timer og 26 min.
Filmen foregår i 1920'erne og hand-
ler om Osage-folket i USA, hvorfra 
flere medlemmer bliver myrdet 
under mystiske omstændigheder, 
efter at de var blevet rige af den 
olie, der blev fundet under deres 
reservat. Dette sætter gang i en stor 
FBI-undersøgelse, der involverer J. 
Edgar Hoover.

Bemærk spilletid!

Frarådes børn u. 7 år. 1 time 40 min.
Syv venner mødes til en overdådig 
middag i et idyllisk sommerhus. 
Scenen er sat til en skøn aften med 
god mad, dejlig vin og ikke mindst 
masser af hygge. Men under 
overfladen lurer en række tikkende 
bomber af hemmeligheder og 
intriger, og en farlig selskabsleg 
får glansbilledet til at slå revner. 
Vennerne forsøger krampagtigt 
at bevare den gode stemning, alt 
imens en lavine af skeletter vælter 

ud af skabet og truer med at vende 
op og ned på alting.

Frarådes børn u. 7 år. 1 time 29 min.
Da en mystisk superskurk dækker 
junglen med giftigt, lyserødt skum, 
der eksploderer ved kontakt med 
vand, bliver Junglebanden kaldt til 
undsætning. Der er under en måned
til regntiden, så gode råd er dyre! 
Vores helte må sammen med nye, 
allierede rejse verden rundt på jagt 
efter den nødvendige modgift. Fra 
fjerne områder i Norden til Europa, 
Asien og Mellemøsten må de begive 
sig ud på deres største jagt nogen-
sinde, for denne gang står de over 
for en modstander, der er smartere 
og mere diabolsk end nogensinde. 
For Maurice og hans venner har 
indsatsen aldrig været højere!

Tilladt fra 11 år. 2 timer og 45 min.
Opdag historien om THE HUN-
GER GAMES – 64 år før Katniss 
Everdeen meldte sig som frivillig 
soner i de dødelige lege og årtier 
før, at Coriolanus Snow blev den 
tyranniske præsident for Panem.  
Den unge Coriolanus Snow, som 
skal vise sig at være det sidste håb 
for sin forhenværende ellers stolte 
familie. For at redde sit levebrød 
og familiens ære, tager Snow mod-
villigt mentorrollen for Lucy Gray 
Baird, som er en soner fra det fatti-
ge Distrikt 12. Men da Lucy Grays 
charme fortryller Panems publikum, 
begynder Snow at se en mulighed 
for at ændre begge deres skæbner. 
Mens alt, hvad Snow har kæmpet 
og arbejdet for, hænger i en tynd 
tråd, bliver han forenet med Lucy 
Gray for at vende oddsene til deres 
fordel. Snow finder nu sig selv i en 
kamp om både det gode og det 
onde, som vil afsløre, om han i sid-
ste ende vil blive en sangfugl eller 
en slange.               Bemærk spilletid!
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